Gratiam & pacem in Domino Venit hic litterarum  
 benignis. Optime Viri offerens mihi missam matrimonij  
 quam cum intelligerem de tua diocesi esse remisi cum  
 ad tuum confessorium et pariter vocatis missa discessit  
 Nam neque nos admittimus ad audientiam altera parte  
 absente. Curabis igitur pro officio tuo. in hac re quod  
 iustum. Omni nihil a te litterarum accepit  
 Neque scio quomodo velias aut agas aut pararis per  
 in Episcopatu. De te non nisi optime regis. & oro  
 de Episcopatu sollicitus sum propter te in tanta turba  
 confessorum & molestiarum. Sed dominus est in  
 At inimicis. Vivimus & moriamur. (Ut Paulus ait) Ne  
 me vestrum sibi vivit. nam vestrum sibi morietur  
quo confortante. possidemus omnia. Aut que non possidemus.  
ea sunt que ei non placent

Bellum istud contra Incredulos Hereticos. quibus  
 tibi & tunc commendatum. Et habens. in se per  
 simpliciter quidem necessarium est. pro defendendis  
 multis oppressis. Sed tamen opus est auxilio propitio  
 dei. ut nos vestros iniquitates & merita respiciere velin  
 did clamorem offerat. Et blasphemiam perditorem  
 papistarum. Amen. Nova preterea nulla habemus.

Ora pro me ut mihi dominus bonam vitam concedat  
Nam mihi vitium nulla sunt amplius in capite vices  
 Dominus tecum miserere Amen. Salutat te reverenter  
 mea Beata. Das Margareta 1542

Martinus Lutherus